REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Coliaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashké&shortit/es dhe té
fémijéve madhore, né€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n&€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

31.03.1995

=

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&é, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se t¢é dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté, (5. (w i '“’Z o

y
i
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Informacion né ndihmén tuaj:



E INTERESAVE PRIVATE

NDRYSHIMET
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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SHTESE: Ne daten 31.12.2010 gjendja KESH- 1609009 leke
bono thesari ne| 800000 leke ¢ g
TOTALI NE 31.12.2010 ishte- 2409009 leke. =-Hono thesart (2y1thsai)-500:000
. : A (tetegind mije) leke.
Kjo vlere ne Bono thesari e ne KESH u transferua ne pasuring e vitit Giendi "
N A g - Gjendje KESH ne vlerén 1609009
2011, pra ne datén 01.01.2011 figuronte gjendja e mésip&rme. (njemili PHE S 50 %
i o e : . jemilion e gjashteqindenente mije
Gjate vitit 2011 pas maturimit te bonove te thesarit ato nuk u investuan eenicl ks
perseri por u mbajten gjendje KESH pér tu pérdorur pér pagimin e TOTALI - 24090{)9 leke
kesteve te kontrates se blerjes se apartamentit dhe pagimin e kesteve te ’
kredise bankare.
SHTESE: Gjendje KESH ne shumen 1 870 000 (njé milion e teteqind | Kursimet nga te ardhurat: 50 %
¢ shtatedhjete mije ) leke te pérfituara nga kursimet prej te ardhurave | 1870000 (njé milion e teteginde
nga pagat e deklaruesit dhe bishortes se tij, te ardhurave te b/shortes | shtatedhjet mije ) leke.
nga pagesa e kujdestarise se femijes si dhe te ardhurat e femijes mbi 18
vjec nga pagesa e pensionit te invaliditetit pér periudhen korrik-dhjetor
2011.
PAKESIME: 1- Pagesa e ké&stit te trete ne datgn 11.02.2011 ne | Totali i paketimeve pér vitin 50 %
shumén 5000 Euro pér pérmbushjen e kontratés se porosis 2011: 1919 982.9 leke
ate 20.11.2010 e ndryshuar me marréveshjen date Njemilion e nenteqind e
18.02.2011. E konvertuar ne leke llogaritet: nentembedhjete mije e
5000 euro x 141 leke/euro = 705 000 leke. nentegindetetedhjetedy presje
2- Pagesa e késtit te katért ne datén 09.09.2011 ne shumén 2130 Euro | nente leke.
pér pérmbushjen e kontratés se porosise ate
20.11.2010 e ndryshuar me marréveshjen date 18.02.2011. E
konvertuar ne leke llogaritet: 2130 x 141 leke/euro = 300 330 leke.
3- Pagesa e késtit te pesté (i fundit) ne datgn 14.11.2011 ne shumén
2000 Euro pér pérmbushjen e kontratés se porosise
kol. date 20.11.2010 e ndryshuar me marréveshjen date 18.02.2011. E
konvertuar ne leke llogaritet: 2000 x 141 leke/euro = 282 000 leke.
4- Pagesa e késteve mujore te kredise bankare duke filluar nga data
01.02.2011. Jang paguar 11 késte pér vitin 2011 ne shumén 407.9 Euro
ne muaj. Gjithsej pér vitin 2011 jané paguar pér shlyerje te kredisé:
11 muaj x 407.9 Euro/muaj = 4486,9 Euro. E konvertuar ne leke
llogaritet: 4486,9 Euro x 141 leke/euro = 632 652,9 leke.
TOTALI i pakesimeve pér vitin 2011 (1+2+3+4):
705 000 + 300 330 + 282 000 + 632 652,9 = 1919982.9
leke
BILANCI SHTESA + PAKESIME: ne datén 31.12.2011 rezulton si | Bilanci i pérgjithshém (shtesa - 50 %
vijon: pakesimet): 2359026,1 leke.
Totali i shtesave: Dymilion e tregindepesedhjetenente
1-  Gjendje KESH nga térhegja e Bonove te thesarit gjithsej pér | mije e njezetegjashte presje njé
vitin 2011 ne vlerén - 800 000 leke, leke.
2- mbetje KESH nga viti 2010 ne masén - 1 609 009 leke,
3- Kkursimet gjate vitit 2011 1 870 000 leke
Totali i shtesave- 4279 009 leke.
Totali i pakesimeve- 1919982.9 leke.
Bilanci i pérgjithsh&m (shtesa — pakesimet): 4279009 - 1919982.9 =
2359026,1 leke.
Gjendja perfundimtare date 31.12.2011- 2 359 026,1 leke
SHTESE: Fitimi i prongsisé me ane te legalizimit te ndértesave | Vlera e oasurise pas
informale _Fi rongsia me k&té ményré mbi pasuring rivierésimit date 14.12.2011-
Kadastralﬂjo pasuri Eshté e llojit truall + ndértes&. Sipérfagja e o
truallit &sht& 102,16 m2 ndérsa sipérfaqja e ndértesés &shté 24 m2. 2000 000 ( dy milion) leke.
Kalimi ne prongsi te késaj pasurie &shté bere mbi bazén e lejes se

legalizimit date 26.04.2011, kontratds se shitjes se parcelés
_ndértimor Il ko!. date 27.01.2011 e VKM nrjiiilldate
SPhel GBODYIAjo pasuri u regjistrua ne pronesi ne date 11.05.2011 dhe

n rivlardena ne date 14 17 2011 ne vlardn 7 milian lalka
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Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni n& fotokopje té tij.

T¢ platésohet nga zvrtari

REPUBLIKA E SHQIPERISE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

7’%{’ ‘L( ' [,/ ot [ )ﬁ’ (,fo/ﬂ "f/”/}

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

“Peris d ik Vielor” 5



1 Paga e deklaruesit Kostika Cobanaqi pér gjithé vitin 2011 e cila &shté
| arkétuar nga Gjykata e Rrethit Berat ne [ B

' Ne t& pérfshihen dhe dietat dhe shpérblimet e
dhena nga punédhénési. Gjithashtu pérfshihet dhe paga nga Shkolla e

| Magjistraturés si ekspert ne masén 36000 leke. Vlera e shénuar &shté

| paga neto.

1 167 550 leke
Njemilion e
njeqindegjashtedhjeteshtate
mije e peseqindepesedhjete
leke.

| 2- Paga e deklaruesit Kostika Cobanagqi pér vitin 2010 nga puna e tij si
- | pedagog i jashtém ne Fakultetin e Shkencave Juridike te Universitetit

| “ALBANIAN UNIVERSITY” (UFO), Berat. Kjo page &shté arkétuar ne
20 Berat e murorics SRR

811 800 leke
Tetéqind e njémbédhjeté mije
e tetéqind leke.

- Paga e bashkeshortes se deklaruesit, Eliza Cobanaqi, pér gjithé vitin

[ 2011 e cila éshté ark&tuar nea punedhenesi Shkolla 9-viecare “Zihni
| Toska” Berat ne Ne té

pérfshihen dhe shpérblimet e dhéna nga punedhenesi. Vlera e shénuar
¢shté paga neto.

487 477 leke.
Katergindetetédhjeteshtate
mije e
katergindeshtatedhjeteshtate
leke.

4- Te ardhura te pérfituara nga shérbimi i kujdestarisé ndaj f&€mijés
Erina Cobanagi pér periudhén 01.01.2011 deri 31.12.2011. Kjo e ardhur
| &shté me vendim te KMCAP Berat date 03.04.2008 si dhe me
1 vendim Qm;e 06.04.2010 te KMCAP Berat me afat trevjecar. E

j ega Berat. Vlera e shénuar &shté

e ardhura neto.

100 200 leke.
Njéqind mije e dyqind leke.

| 5- Te ardhura te pérfituara nga pagesa e pensionit te invaliditetit ndaj
_ fémijés—ér periudhén korrik-dhjetor 2011. Kjo e ardhur
| éshté me vendim te KMCAP Berat [ il ate 06.04.2010 te KMCAP

Berat me afat trevjecar. E ardhura &shté kryer népérmjet ega
| Berat. Vlera e shénuar &shté e ardhurap i L 2011 &shté
 shénuar si afati i pare kur fémija datélindjes

| 15.07.1993 mbush moshén madhore. Pagesa e pare me moshe madhore
| kryer pér muajin korrik 2011 pas dat&s 20.07.2011.

55200 leke
Pesedhjetepese mije e dyqind
leke.

| 6- Te ardhura nga interesat ne bonot e thesarit pér shumat 500000 leke
dhe 300000 leke te investuara ne vitin 2010 e te faturuara ne vitin 2011,
gjithsej interesa ne shumen 49000 leke.

-TOTALI i te ardhurave te deklaruesit, te b/shortes dhe femijes
madhore te tij:

| 1167550 + 811800 + 487477 + 100200 + 55200 + 49000 = 2 671 227

| leke

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

49 000
mije leke.

leke Dyzetenente

TOTALI: 2 671 227 leke.
Dymilion e
gjashteqindeshtatedhjetenje
mije e dygindenjezeteshtaté

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE

[ nga zyrtari

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

“Periodik/Vieior” 6



e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fletén nr. 6, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

K ontra jse bankare dhe hipoteke,
. date 24.12.2010 e lidhur midis
kredidhenesit ([ NN (:c: Berat
dhe kredimarrésit Kostika Cobanaqi. Kredi bankare
ne shumen 15000 Euro pér blerje shtépie ng

hpk sipas kontrates se porosis

date 20.11.2010. Afati i kredise-

| muaj. Interesi: dy vitet e para 5% ne vit. Pas dy
viteve te para interesi do te jete- Euribor njevjecar+
6%.Principali 15000 Euro.Kesti mujor pér dy vitet
e para- 407,9 Euro. Ké&sti mujor pas dy viteve te
para- sipas normés Euribor njevjecar. Data e
fillimit te pagimit te késtit te pare- 01.02.2011.

Gjithse] pér vitin 2011 jane

paguar pér shlyerje te

kredise:

11 muaj x 407.9 Euro/muaj

= 4486,9 Euro. E konvertuar

ne leke llogaritet: 4486.9
uro x 141 lekefeuro =
32652,9 leke.

Ne daten 31.12.2011
jane shlyer 11 keste
mujore nga 40 keste
mujore te planifikuara.
Kane mbetur 29 keste
mujore pér tu paguar
sipas planifikimit.
Kesti mujor &sht& |
parashikuar fiks pér dy
vitet e para 407,9 Euro |
(principal + interes).

| Detyrimi ge rrjedh nga kontrata e porosise [ I
&date 20.11.2010 e lidhur midis
itesl i dhe  sipermaresit
5 ndértimin e
njé apartamenti ne lagjen| lore.
Vlera e detyrimit sipas kontrates - 29000 Euro. Ne
daten 01.01.2011 detyrimi i papaguar pér kete
kontrate ishte 5000 Euro. Ne daten 18.02.2011 u
lidh aktmarréveshja pér ndryshimin e kushteve te
kontrates ne lidhje me sipérfagen dhe ¢mimin.
Keshtu pér shkak te rritjes se sipérfages ndryshoi
dhe ¢mimi nga 29000 Euro ne 33130 Euro.
Gjate vitit 2011 u paguan tri kestet € mbetura pér
kete kontrate ne vlerat: 5000 Euro +2130 Euro +
2000 Euro. Gjithsej jane paguar gjate vitit 2011 ne
favor te“ shuma 9130 Euro,
duke pérfunduar pagimin e ¢mimit pér kete
apartament.

Shuma totale e shlyer
pér kontraten e porosise
gjate vitit 2011 &shté
9130  (nentemije e
njeqindetridhjete) Euro.

Detyrimi i mbetur pa
shlyer pér kontratén e |;
porosis€  deri  ne
31.12.2011 &sht€¢ O |
Euro. ’

1,9,9,9.9.9.9.0.9.9.6.9.9.9.9,0.9.9.9.9.9.9.9.9.0.0.0.0.9.0.0.¢.9.¢.0.0.9.9.9.¢

Té plotésohet nga zyriari

),9,9,9.9.9.9.9.9.9.9.9.0.6.0.4

“Periodik/Vieior 7



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné€ vecmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja Eliza Enver Cobanaqi , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhore té ndaré nga prindérit [

e subjektit Kostika Miti Cobanagi
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazg té pikés 5 té€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté

Té plotésohet nga pjeséiari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITI E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Te dhena sipas deklarimit te zyrtarit, bashkéshortit Kostika PO 0000000000000
Cobanagqi.

:9,9.0.6.9.9.6.0.0.9.9.6.9.0..9:6.0.9.0.9.9.9.0.0.0.6.0.0.0.0.4 YOO X

P:9:9..9.9.9,9.9.9.:9:9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.:9.9.9.9.9.0:¢ ) $.0.6.00.0.0.000.0.0.0.0.¢ ¢

1 19.9.9.6:0:6,0.0.0.0.9.¢.¢.6.0.:0.0.9.6.6.9.4 MOOOOOOOOOOKKX

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri ve¢mas “Periodik/Vietor” 12



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

® Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda ose
Jjasht& vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

o NE rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

-Mesuese ne Shkollen 9-vjecare “Zihni Toska™ Berat. 487477 leke. y
-Te ardhura te pérfituara nga shérbimi i kujdestarisé ndaj fémijés | Katerqindetetédhjeteshtate — mije

4 ’ .. : katergindeshtatedhjeteshtate leke.
pér periudhén 01.01.2011 deri 31.12.2011. - L0200 leke nfeqindmijee dugind Iike

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

T

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pé&r studime etj.) g&
ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér €
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

—

@ 4. R .

Té plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 13



rerjen e kredise bankar

10, sipas deklarimit te zyrtarit deklarues, |

bashkéshortit Kositka Cobanaqi

etyrimi qe rrjedh nga kontrata e porosis )
£ pér ndértimin e apartamentit ne lagjen
ndryshuar me aktm eshjen
18.02.2011. Sipas deklarimit te zyrtarit
bashkéshortit Kostika Cobanagi.

| Euro x

date |
deklarues, |

kredise:

11 muaj x 407.9 Euro/

4486.,9 Euro. E konv 3

ne leke llogaritet: 4486.9
141
632652.9 leke.

:9:9.9,9.9.9.9,9.9.9.9.9.4

leke/euro = |

e daten 31.12.2011 jane

| shlyer 11 keste mujore nga

mujore  te
planifikuara. Kane mbetur
29 keste mujore pér tu |
paguar sipas planifikimit.
me nga Euro
(principal + interes).

Detyrimi i mbetur pa shlyer

| ne 31.12.2011 é&st

Euro.




Nése ky format éshté 1 pamjattueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari i families me pasuri vecinas “Periodit/Vjetor” 15



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja Erina Kostika Cobanaqi , bashkéshor{ 2
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit Kostika Miti Cobanagqi
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété |
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 8



Informacion né ndihmén tuaj:

Lloji i deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet t&€ plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré t& familjes q& mbartin detyrim pér deklarim
né bazg t& nenit 22 t& ligjit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, daté 7.4.2003,
pér pasurité q¢ disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes; bashkéshorti/ja, fémijét né moshé madhore
(t& ndarg ose jo nga trungu familjar i zyrtarit).

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Né deklarimin periodik/vjetor duhet té pasqyrohen: vetém ndryshimet (shtesat e pakésimet) e
pasurive t& paluajtshme dhe t& drejtave reale mbi to, pasurive t& luajtshme, detyrimeve financiare,
interesave t8 tjera dhe burimin e krijimit té tyre, pér periudhé&n nga deklarimi i méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit t& deklarimit.

» Nése pjesétari i familjes me pasuri vegmas nuk ka plotésuar deklarim para fillimit duhet ta plotésojé
me gjendje t& aseteve me 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit dhe burimet e krijimit t& tyre. Ky format
gjendet né deklarimin para fillimit té detyrés fage 8-12.

Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

\;f

vV

Y

Sanksionet:
» Cdo shkelje e detyrimeve té€ pércaktuara né ligj, pérbén shkelje disiplinore, pavarésisht nga pérgjegjésia
penale apo administrative.
Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkagqe t& arsyeshme, jepet dénimi me gjobé& deri né 30.000 leké.
Refuzimi pér deklarim, sipas nenit 5 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, ndéshkohet né p&rputhje me Kodin
Penal.
Deklarimi i rremé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Y ¥

)\\’.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE.E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

i s

Te ardhura te pérfituara nga pagesa e pensionit te invaliditetit ndaj | 55 200 leké

dpér periudhén korrik-dhjetor 2011. Kjo e ardhur éshtg | Pesedhjetepese mije e dyqind leke.
me vendim te KMCAP Berat e 06.04.2010 te KMCAP Berat
me afat trevjecar. E ardhura 8shté kryer népérmjet dega Berat.
Vlera e sh&nuar &shté e ardhura neto. Muaji korrik 2011 &sht# shénuar
si afati i pare kur [} : dat¢lindjes 15.07.1993 mbush
moshén madhore. Pagesa e pare me moshe madhore kryer pér muajin
korrik 2011 pas datés 20.07.2011.

XXXXXXXXXXXXXXXKXXKXXKXKXEXXKXKKKXXXKKKX P00 0000000000000

POO00:6:0:0:0:0.0.0.0.0.0.0.9.0.0.0.9:0.0:0.9.0.0.0.0.0:0:0.0.9.9.0:0.0.9. 6.0 0.4 P00 0000 0000000000000

:9:0:0.10.0:0:0:9.0.:0.:9:9.0.0.0.0.0.9.0.0.0.0.0.9.0.0.9.0:9.6.0.9.0.0:6.0.0.0.0.0:0.0¢ PO 00 0000000000000
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organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen & drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

,9:¢.9.9.9,9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.:9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.0.9.9.0.9.9,9.9.9.9.9.0.¢ ):9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.0.0.¢

):9:9.9.9.9.9.9:9.9.9.9:9.9.9.9:9.0.9.9.9.9.9.9.9.0.9.9.¢:0.9.9.9,0.0.0.9.6.9.9.9.9.9.0.¢ §:9:9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.¢.9,9.9.9.9.0.9.9.4

)19,9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9,0.9.9.9.0.9.9.0.9.6:9.0.:0.9.9:6.9:9.9.9.9.9.9.9.:0.9.4

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojngé brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

),9.9.9.9.0.9,9.9.9,9.9.9.9.9.9.0.9.9:9.6.9.9.9.9.9.9.0:6,0.9,9.0.9.9.9.9.9.9.¢.4 ). 9.9.9.9.9.9.9.9,9,9,¢.9.9.9,¢,4 ):9:9.9.9.9.0.9.9.¢.9.9.:0.9.0.¢

XXXXXXXXXXXXKXXXXKXXXXKXXX KX XX XXX KX XXKKK D10.0.9.0.0.9.0.0.9.0.0.0.0.0.0.¢

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri ve¢mas “Periodik/Vietor” 11



Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.
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